
ZARZĄDZENIE NR 625/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad i trybu powoływania Rady Gospodarczej i zespołów 
branżowych przy Prezydencie Miasta Szczecin oraz  zarządzenie w sprawie powołania członków 

Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 226/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
i trybu powoływania Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie Miasta 
Szczecin; 

2) Zarządzenie Nr 317/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie powołania 
członków Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 57/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 91/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r. oraz Zarządzenie Nr 255/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
9 czerwca 2022 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0DD01C1-0BFF-49F6-B2C4-AEE54D8E2D63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 625/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


